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DiosMAX, 1000 mg tabletki powlekane, 60 szt.
 

Cena: 96,69 zł

Opis słownikowy

Marka DiosMAX

Postać tabletki

Producent Olimp Laboratories

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Diosmina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe DiosMAX, 1000 mg tabletki powlekane, 60 szt.

DiosMax to produkt leczniczy zawierający diosminę, która wykazuje działanie ochronne na naczynia krwionośne i może być stosowana
w uczuciu "ciężkich nóg" i wspomagająco w leczeniu hemoroidów.

Skład DiosMAX, 1000 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Substancj? czynn? leku jest diosmina (Diosminum).

Ka?da tabletka powlekana zawiera 1000 mg zmikronizowanej diosminy (Diosminum).

Substancje pomocnicze: rdze? tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, kroskarmeloza
sodowa, alkohol poliwinylowy, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna
bezwodna. Otoczka opadry II clear: alkohol poliwinylowy, makrogol 3350, talk.

Działanie DiosMAX, 1000 mg tabletki powlekane, 60 szt.
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DiosMax zawiera w swoim składzie diosminę, która wpływa na napięcie żylne (zwiększa je) i działa ochronnie na naczynia. Diosmina
zmniejsza zastój żylny i rozszerzalność żył. W odniesieniu do drobnych naczyń krwionośnych (włośniczek) - zwiększa ich opór.

Wskazania DiosMAX, 1000 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Lek DiosMAX jest wskazany do leczenia objawowego w przypadku przewlekłej niewydolności krążenia żylnego z towarzyszącym:
uczuciem ciężkości nóg, bólem nóg, nocnymi kurczami nóg. Jest również wskazany do leczenia objawowego w nasilonych
dolegliwościach żylaków odbytu.

Dawkowanie DiosMAX, 1000 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego. Lek przyjmuje się podczas posiłku.

Lek przeznaczony jest do stosowania u osób dorosłych.

Leczenie objawów przewlekłej niewydolności żylnej: 1 tabletka raz na dobę. Lek należy stosować kilka tygodni. Jeśli brak poprawy po 5
tygodniach stosowania, należy zasięgnąć porady lekarza.

Leczenie zaostrzenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu: 3 tabletki na dobę przez pierwsze 4 dni, kolejno 2 tabletki na dobę
przez kolejne 3 dni.

Przeciwwskazania DiosMAX, 1000 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Informacje dodatkowe DiosMAX, 1000 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Rzadko (mogą wystąpić u 1 do 10 osób na 10 000): dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego (ból brzucha, biegunka,
niestrawność, nudności, wymioty, zaparcia), bóle i zawroty głowy. W pojedynczych przypadkach na początku leczenia (przez pierwsze 4
dni) może wystąpić świąd lub pokrzywka.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Stosowanie leku w przypadku zaostrzenia stanu żylaków odbytu powinno być krótkotrwałe i jest to leczenie objawowe. Stosowanie tego
leku nie wyklucza konieczności stosowania innych leków doodbytniczych.

W przypadku zaburzonego krążenia żylnego w nogach należy wziąć pod uwagę zmianę trybu życia: unikanie ekspozycji słonecznej i
przebywania w pozycji stojącej dłuższy czas, kontrolę wagi, noszenie specjalnych pończoch.

W przypadku pogorszenia się objawów zaburzonego przepływu żylnego - stan zapalny skóry, stan zapalny żył, stwardnienie tkanki
podskórnej, silny ból, owrzodzenia skóry - należy skonsultować się z lekarzem.

Lek jest nieskuteczny w przypadku obrzęków spowodowanych chorobami serca, nerek lub wątroby.

Lek zawiera laktozę - w przypadku stwierdzonej nietolerancji, stosowanie leku skonsultować z lekarzem.
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Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

DiosMax może wchodzić w interakcje z: metronidazolem (lek przeciwbakteryjny), diklofenakiem (lek przeciwzapalny, przeciwbólowy),
fejsofenadyną (lek przeciwalegiczny), karbamzepiną (lek przeciwpadaczkowy).

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Tabletkę należy połknąć i popić odpowiednią ilością wody. Lek należy przyjmować podczas posiłków.

Ciąża i karmienie piersią
W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.
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